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Konkurs w ramach projektu MNT ERA-NET

Konkurs obejmuje następujące tematy:

Smart sensor systems for Security, Environment and Entertainment (sensor networks, cognitive●

systems, spintronics, optical systems) 
Medical and health devices (networked monitoring of health parameters, bio sensors and actuators,●
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bio-interfaces, lab on chip) 
Functionalised interfaces and structures (micro/nano layers and surfaces, micro/nano structured●

materials, nano particles and powders) 
Energy for a mobile life (lightweight and energy efficient components, power generation, storage●

of energy medium, organic photovoltaics)

NCBiR, jako członek konsorcjum MNT ERA-NET, przeznaczyło na finansowanie polskich partnerów
w konsorcjach przystępujących do konkursu budżet w wysokości 1 mln euro.

Konkurs jest dwuetapowy.

W pierwszym etapie składane są wstępne propozycje projektu przez międzynarodowe konsorcjum
poprzez formularz dostępny na stronie internetowej:
http://www.mnt-era.net/call2010

Na tym etapie następuje weryfikacja możliwości ubiegania się o dofinansowanie projektu partnerów
przez organizacje właściwe dla ich kraju.

Termin zakończenia pierwszego etapu mija 12 kwietnia 2010 roku o godzinie 12.00.

Drugi etap przebiega równolegle na poziomie międzynarodowym i krajowym. Polega on na złożeniu
pełnego wniosku w języku angielskim na formularzu dostępnym na stronie konsorcjum MNT
ERA-NET oraz na przesłaniu w języku polskim wniosku o dofinansowanie z NCBiR . Wniosek
o dofinansowanie z NCBiR powinien zawierać opis wyłącznie zadań realizowanej przez polskiego
partnera projektu.

Termin zakończenia drugiego etapu mija 5 czerwca 2010 roku.

Więcej informacji na:

www.ncbir.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3704.html
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276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe
i polsko-litewskie
Aplikować można o granty mistrzowskie w 18 edycji konkursu MAESTRO.
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Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia
świata
Celem nauki powinno być wywoływanie realnych zmian.
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W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie
wychodzili z domu
Zwłaszcza gdy mieszkają w mieście, a także zaopatrzyli się w niezbędne leki.

 
06-07-2026

Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie
W czwartek mija rok od startu pierwszej w historii polskiej misji.
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Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych
Od rozwiązywania równań są przecież komputery.
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Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji
języka
Język nie jest tylko narzędziem opisywania świata, on ten świat współtworzy.

 
06-07-2026

Światło dnia może chronić przed demencją
Informuje pismo „General Psychiatry”.
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Dezinformacja o kremach z filtrem na
TikToku
Przyciąga więcej uwagi niż rzetelne treści.

Informacje dnia:  276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka, której
nikt nie rozumie, nie zmienia świata W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z domu
Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji języka 276 mln zł na granty
mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia świata W
czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z domu Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na uczelniach technicznych Portale społecznościowe
sprzyjają brutalizacji języka 276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka,
której nikt nie rozumie, nie zmienia świata W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z
domu Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji języka  
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